ДОГОВОР №____
об оказании услуг

г. Киров «____»________________2021г.

______________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице________________________________,
_______________________________действующего на основании _________________________________________, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Вятская сетевая компания», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
директора Макарова Евгения Андреевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
  1.1 «Заявитель» поручает, а «Исполнитель» обязуется оказать услуги по согласованию производства земляных работ на
испрашиваемом земельном участке.

2. СРОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГИ
2.1 Срок оказания услуг составляет 10 рабочих дней с момента внесения оплаты согласно разделу 3 договора. Указанное
время не включает в себя время устранения замечаний Исполнителя к представленной документации.

3.СТОИМОСТЬ УСЛУГ

3.1Стоимость услуг по настоящему договору составляет:                                 рублей        копеек (
), НДС нет.
3.2 Расчет за оказанные услуги, указанные в п. 1.1 настоящего договора, производится «Заявителем» в порядке предоплаты
в размере 100% стоимости услуг в течении 3 дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления
денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».
3.3 Моментом перечисления денежных средств за услуги «Исполнителя» считается поступление денежных средств на
расчетный счет «Исполнителя».

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1 «Заявитель» передает «Исполнителю» документацию, необходимую для оказания услуг, указанных в п.1.1 договора.
4.2 «Исполнитель» обязуется оказать услуги в течение срока, установленного в п.2.1 договора.
4.3 Услуга предоставляется в виде поставленной отметки на документации «Заявителя».
4.4 Согласование производится при условии подтверждения «Заявителем» факта оплаты услуг по настоящему договору.
4.5 По факту оказания услуги «Заявитель» обязуется подписать акт об оказании «Исполнителем» услуг  или дать в
трехдневный срок мотивированный отказ от его подписания. В случае не подписания «Заявителем» акта об оказании услуг
и отсутствии претензии по оказанным «Исполнителем» услугам, указанным в п.1.1 договора, услуги считаются принятыми
«Заявителем» по истечении трех дней после получения акта «Заявителем».
4.6 «Заявитель» обязуется оплатить «Исполнителю» оказанные им услуги в соответствии с разделом 3 настоящего договора.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1  Все споры и разногласия возникшие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются в
претензионном порядке. Претензия направляется контрагенту по договору с приложением подтверждающих заявленные
требования документов и должна быть рассмотрена в течение 10 дней.
5.2 Если в ходе претензионного урегулирования споров стороны не придут к соглашению, они вправе обратиться в суд по
подсудности согласно действующему законодательству.
5.3 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до полного исполнения
сторонами принятых на себя обязательств.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заявитель:
_________________________
Юридический адрес: _________________________
____________________________________________
Почтовый адрес: _____________________________
ИНН _________________ КПП _________________
Р/сч. ___________________________;
в ___________________________________________
 БИК _____________________
К/сч ______________________
Тел.
Эл.почта

________________________

___________________________ ____________________

М.П.

 Исполнитель:
ООО «Вятская Сетевая Компания»
Юридический адрес: 610006, г. Киров, ул.
Кутшо 6-12
Почтовый адрес:  610006, г. Киров, ул.
Кутшо 6-12
Реквизиты: ИНН/КПП 4345390493/434501001
ОГРН 1144345016287
Р/c 40702810927000001796
В Кировском отделении №8612 Сбербанка России
БИК 043304609, кор/счет 30101810500000000609
e-mail: vskelektroset@gmail.com
тел.74-68-84 (8-964-256-68-84)

Директор

__________________________ Е.А. Макаров

М.П.